
Apartmány Blízko Občanské
Vybavenos�

Od 725.000 € DEV-MKR

3 Koupelny 3 Ložnice

107 m² 173 - 177 m²

None Dec 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15758-apartmany-blizko-obcanske-vybavenosti


Přehled
Tento projekt se skládá ze 7 bloků s celkovým počtem 70 apartmánů, které nabízejí 1, 2 a 3
ložnice. Každý apartmán má prostorné terasy, některé nabízejí výhled na Středozemní moře.
Přízemní jednotky mají soukromé zahrady, za�mco penthousy mají solária a výhled na moře.
Všechny jednotky mají moderní design a vysoce kvalitní povrchové úpravy.

Vybavení
Reziden� si mohou užít velký bazén s nekonečným okrajem a lehátky přímo v bazénu,
upravené zahradní plochy a několik společných zařízení, včetně gurmánského pokoje,
posilovny, coworkingového prostoru, čítárny, meditačních a jóga zón. Komplex také nabízí
chill-out zónu, šatny a kardioprotek�vní zónu pro další pohodlí. Bezpečnost je zajištěna
24hodinovým kamerovým dohledem a kontrolovaným přístupovým bodem.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven otevřenou kuchyní s prémiovými spotřebiči, včetně keramické
varné desky, trouby, mikrovlnné trouby, lednice, myčky a pračky. Koupelny jsou vybaveny
sprchami s efektem deště a hlavní koupelna má podlahové vytápění. Penthousy mají
soukromé vířivky.

Udržitelnost
Projekt klade důraz na udržitelnost díky použi� aerotermálních systémů pro efek�vní
klima�zaci, čímž snižuje spotřebu energie. LED osvětlení a světla s pohybovými senzory v
společných prostorách také přispívají k ekologickému designu. Apartmány používají
nízkoemisní okna s tepelnou a akus�ckou izolací.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/15758-apartmany-blizko-obcanske-vybavenosti




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 725.000 €

VAT (10%) 72.500 €

Stamp Duty (1.2%) 8.700 €

Lawyer Fees (1%) 7.250 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/15758-apartmany-blizko-obcanske-vybavenosti#mortgage-calculator


















Apartmány Blízko Občanské Vybavenos�
Od 725.000 € DEV-MKR

3 Koupelny 3 Ložnice

107 m² 173 - 177 m²

None Dec 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15758-apartmany-blizko-obcanske-vybavenosti
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

